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Fokusi i Kërkimit Shkencor  

  

• Teknologjitë e avancuara në përpunimin e verës, vajit të ullirit dhe produkteve 

tradicionale  

• Sigurimi i cilësisë, integritetit dhe qëndrueshmërisë së zinxhirit agroushqimor  

 Nxitja e përfshirjes së grave dhe të rinjve në inovacionin agroushqimor  

  



Fokusi në Mësimdhënie  

  

• Teknologjia e Pijeve dhe Pijeve Joalkoolike  

• Inxhinieri Biokimike dhe Menaxhimi i Mbetjeve në Industrinë Ushqimore  

• Proceset Bazë në Teknologjinë Ushqimore  
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🔗 ORCID iD:  0000-0001-9041-5549   

  

(Listoni maksimumi 10 nga publikimet tuaja më të rëndësishme).  

  

• Anthocyanin content in dried berry skins and wine produced from dried grapes. PEÇULI 

ANISA, MANE ERANDA, RIESEN ROLAND, Albanian j. agric. sci. 2014;13 (2): 66-71, 

ISSN: 2218-2020,   

• Red Wine Produced from Non-Dried and Dried Kallmet and Cabernet Sauvignon Grapes 

from Albania. PEÇULI ANISA, MANE ERANDA. Anglisticum Journal (IJLLIS), Volume: 

3,Issue: 7 ,1857, 1 July 2014, e-ISSN: 1857-1878 , p-ISSN: 1857-8179   

• Coupling of detonation nanodiamonds (DNDs) with stilbenes: the resveratrol case.  

MARIGLEN ANGJELLARI and PEÇULI ANISA. Albanian Journal of Pharmaceutical  

Sciences. Pub. on line: June 24, 2014  

• Evaluation of Differences on the Sensory Characteristics of Wine Produced from Non-Dried 

and Dried Grapes by Using Discriminative Sensory Test, Two out of Five. PEÇULI ANISA, 

MANE ERANDA, Albanian j. agric. sci. 2014;13 (4): 26-30, ISSN: 2218-2020.  

• Chemical analysis and nutritional values of wheatgrass compared to apple juice and sour 

cherry/apple juice. Arbenita Hasani , Renata Kongoli , PEÇULI ANISA, Elena Kokthi, 

International Journal of Agriculture and Environmental Research, 2016; Volume:02, Issue:04, 

690-710, ISSN 2455-6939   

• Polyphenolic profile and stilbene content of Albanian "Kallmet" monovarietal wine. 

PEÇULI, ANISA, Lorenzini, F., Angjellari, M., Schnee, S., Gindro, K., & Dienes-Nagy,  

Ágnes. OENO One 2018, 52(2), 135-144. https://doi.org/10.20870/oeno-

one.2018.52.2.2062  

• Brettanomyces Spoilage in Albanian Wines Assessed by Culture‐Dependent and 

CultureIndependent Methods. Ilir Lloha, ANISA PEÇULI, Elton Basha,  Sanije 

Zejnelhoxha,  Erjon  

Mamoci,  Vesna Milanović,  Riccardo Sabbatini,  Andrea Osimani,  Cristiana Garofalo,   
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Francesca Clementi,  Alice Agarbati,  Maurizio Ciani, Lucia Aquilanti. Journal of Food 

Science. Published 29 January 2019 https://doi.org/10.1111/1750-3841.14438  

• Evaluation of Phosphorus in Cola Drinks in Albanian Market. ANISA PEÇULI, Nertil 

Xhaferaj, Anila Kopali, Aida Shkurti, Fatjon Hoxha. The Albanian Journal of Agricultural 

Sciences (AJAS) 18, Special issue: 39-43  

• Evaluation of Caffeine in Soft and Energy Drinks by Means of UV/Visible Spectrophotometer. 

Nertil Xhaferaj, ANISA PEÇULI, Anila Kopali, Aida Shkurti, Fatjon Hoxha. The Albanian 

Journal of Agricultural Sciences (AJAS) 18, Special issue: 39-43  

• Chemical profiling, antimicrobial and antioxidant activity of Albanian thyme essential oil. 
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Albanian Journal of Agricultural Sciences (AJAS) 18, Special issue: 53-58  
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